[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2023
	№ 984-па

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk139353547][bookmark: _Hlk139353577]О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 07.04.2023 № 467-па «Об утверждении документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Пожарный пост в районе Базового лагеря»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Салым Петролеум Девелопмент» от 13.06.2023 № SPDO-23-002348 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 07.04.2023 № 467-па «Об утверждении документации
по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Пожарный пост в районе Базового лагеря», изложив таблицу 2.1 раздела 2 в следующей редакции:
«Таблица 2.1 – Технико-экономические показатели земельного участка, предоставленного для размещения проектируемых заданий и сооружений
	№ п/п
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Площадь участка
	кв.м
	4396,0

	2
	Площадь застройки
	кв.м
	229,3

	3
	Площадь покрытий
	кв.м
	1897,8

	4
	Площадь озеленения
	кв.м
	2268,9

Площадь проектирования за пределами границ отвода составляет 59,2 кв.м. – дорожка от базового лагеря до территории пожарного поста, которая состоит
из 2х плит ПДН, щебня высотой 0,33 м, ширина обочин 0,5 м, ширина дорожки 3 м, длина 14,8 м.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета градостроительства и землепользования – заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района                                                                                               А.А.Бочко
image1.jpeg